ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУЗБАССКОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА»

П Р И К А З

от  28.08.2023 г.                                        № 238-у

О зачислении на бюджетные

места в рамках Государственного задания

На основании протокола заседания приёмной комиссии  ГПОУ «Кузбасское УОР» от

28.08.2023 г. № 3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения, по

специальности 49.02.01. Физическая культура, на базе основного общего образования, на

бюджетные места, победителей и призёров Первенств России, в рамках  Государственного

задания:

1. Белогур Анна Сергеевна

2. Вагайцев Даниил Владимирович

3. Плетнева Юлия Александровна

4. Прудаева Виктория Сергеевна

5. Трищ Алексей Александрович

6. Щекочихина Дарья Александровна

           2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                       Н.В.Сизикова

		2023-08-28T14:46:59+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЗБАССКОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА"